

Kreds 16



8. marts 2024

Referat af KS-møde fredag den 8. marts kl. 10.30

Tilstede: Tina Bidstrup, Marie Louise Roed Jørgensen, Lone Guntofte Brandel, Frederik Hein Rogren, Ulrik Zeeberg, Søren Vastring, Natasja Nielsen, Mads Thranov, Dorte Marie Knudsen, Helle Olander Würtz, Rikke Katholm, Heidi Yoma Rasmussen, Casper Christiansen, David Qvist, Line Nykjær Larsen

Afbud: Lone, Mads, Rikke

Gæster:

Pkt.	Emne	
1	GF Arbejde med GF-bilag, der skal udsendes og ophænges på arbejdsplads senest 12/3: <ul style="list-style-type: none">- gennemgå revideret regnskab (står ikke i referat 9/2)- finpudse skriftlig beretning (vedlagt)- godkende endelig dagsorden (på vej)- vedtage udtalelser til GF (vedlagt)- forslag om Vedtægt for Særlig Fond (vedlagt)- forslag om vedtægtsændring - Kreds 16's vedtægter ændre §10 (vedlagt) Praktiske opgaver fordeles	<p>KS godkender regnskaberne.</p> <p>Frist for at endelig dagsorden og tilhørende bilag: 12. marts.</p> <p>Heidi deler overvejelser og indhold af den skriftlige beretning.</p> <p>Endelig dagsorden gennemgået og godkendt af KS</p> <p>KS har godkendt den skriftlige beretning.</p> <p>Heidi sender alt det materiale, som skal hænges op og deles digitalt, på den enkelte skoler. Dette gøres på TR mailen.</p> <p>Gennemgang og godkendelse af KS: 2 åbne breve til byrådet</p> <p>Gennemgang og godkendelse af forslag til vedtægter til Særlig Fond.</p> <p>Forslag om "mentimeter" undervejs GF24</p> <p>Praktiske aftaler: David og Rikke handler og kommer med det. Mødetid senest 15.00 (hvis et par enkelte, kommer lidt senere er det fint.). Alle bliver og hjælper med oprydning, og kører ned med rester i kredsens. Meld tilbage til kredsens senest den 12. marts, hvor mange der kommer. Alle melder sig på listen (ophængt i kredsens), så vi ved hvem der gør hvad.</p>

2	Evaluering af sidste uges internat	Drøftet/evalueret. Flere fortalte at de havde godt udbytte af 1:1 tid med deres skoleleder, og at oplægget om Social kapital var godt, men også lidt for komprimeret. Kunne have været foldet mere ud. Tilfredshed med Claus Hjortdals fremlæggelse af Sammen om Skolen-arbejdet (uden Gordon). Rart at kunne grine og være glade sammen i en mindre alvorlig setting end vi ellers ofte mødes. Gode drøftelser ved bordene i gruppearbejdet.
3	Den kommunale redegørelse	Man kan bede om den af sin leder. Skal danne ramme om skoleplanen. Bemærk at mange af prioriteringerne er lagt ud til den enkelt skoleleder – de skal jo så fremgå af skoleplanen.
4	OK24 og tilmelding til regionale TR-møder	Heidi orienterer om OK24. Det kan risikere at blive stemt ned. I værste konsekvens kan det ende i konflikt. Der er derfor udsendt konfliktvarsel efter gældende regler. TR skal tilmelde sig regionalt TR møde selv, se insite for tilmelding og tid/sted. Der tilbydes en fagligklub for medlemmer på kredsen, hvor man kan høre OK24 gennemgang virtuelt med Gordon og bagefter kan man stille spørgsmål. Dato følger. Eller TR kan selv holde et infomøde på skolen, hvor OK24 gennemgås og forklares for medlemmerne.
5	Evt. Meddelelser	Casper orienterer om at medlemsystemet i sammenhæng med betalingssystemet har problemer, der har kostet kredsen penge.

Natasja Nielsen / Line Nykjær Larsen